
        Okresní nohejbalový svaz ČeSTV Kutná Hora  
 
 
                                                         Dne: 18.května 2011 

 

 

         ZPRAVODAJ  
                  
                                                       Č. 2 / 2011 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

 

 

 

 

 

    Obsah:            1. OP družstev mužů 2011  
                               2. OP trojic mužů 2011 – jednorázový přebor 
    3. Disciplinární komise 
                               4. Krajské soutěže 
                               5. Turnaje 2011 
                               6. Soutěže „Grand – Prix“ a „Satelit“ 2011 
                               7. Ostatní 
     
 
    Příloha č.1: Tabulka – Vzájemná bilance utkání OP družstev mužů 2011 
 
                                                                               Předseda ONS  Kutná Hora 

                                                                                 Ing. Peter RACKOVSKÝ 
 



 

1. OKRESNÍ PŘEBOR DRUŽSTEV MUŽŮ 2011 
Po odehraných pěti kolech je v čele tabulky prozatím tým Čáslavi, který 

ale má vůči svým pronásledovatelům odehrané utkání k dobru. V soutěži již 
není žádný tým bez bodové ztráty a tabulka se rozdělila podle počtu získaných 
bodů na dva tábory. Čelo je hodně vyrovnané a mezi prvním a čtvrtým 
družstvem pořadí je minimální rozdíl dvou bodů. To stejné platí o družstvech na 
obráceném pólu, kde doposud jediným týmem bez zisku bodů zůstaly Velké 
Chvalovice.  
 Velkým kladem v dosavadním průběhu je skutečnost, že všechna utkání 
byla odehrána bez problémů a STK soutěže tak nemusela řešit žádné přestupky. 
 
Přehled výsledků OP družstev:        
1.kolo         Výsledek  Sety   Míče 
Kutná Hora - Církvice „B“  4:6  11:13  211:197 
Chabeřice – Čáslav   6:4  14:11  215:202 
Krakovany/Rad.II - V.Chvalovice  6:4  14:11  212:207 
Zruč n.S. - volno 
 
2.kolo         Výsledek  Sety   Míče  
Zruč n.S. – Chabeřice    2:8  4:18  169:207 
Kutná Hora – Krakovany/Rad.II 9:1  18:3  198:109 
Čáslav – Církvice „B“   6:4  12:10  179:172 
Velké Chvalovice - volno 
 
3.kolo          Výsledek Sety   Míče 
Velké Chvalovice - Zruč n.S.   3:7  8:14  173:195  
Čáslav – Krakovany/Rad.II  9:1  19:5  228:155  
Církvice „B“ - Chabeřice  2:8  9:18  215:233 
Kutná Hora - volno 
 
4.kolo         Výsledek  Sety   Míče  
Zruč n.S. – Kutná Hora   1:9  3:18  131:197  
Krakovany/Rad.II - Církvice „B“   2:8  4:18  135:207  
Velké Chvalovice – Čáslav  1:9  2:18  129:194 
Chabeřice  – volno 
 
5.kolo          Výsledek Sety   Míče 
Čáslav – Zruč n.S.    7:3  16:9  228:185  
Církvice „B“ – Velké Chvalovice 9:1  19:4  214:152 
Chabeřice - Kutná Hora     3:7  8:15  156:197 
Krakovany/ Radovesnice II – volno  
 
 



Tabulka OP družstev mužů po 5.kole: 
Pořadí Družstvo                 Zápasy V   R    P                  Skóre                    Body 

1. TJ Sokol Čáslav    5 4  0  1  35:15    8 
2. NK Sparta Kutná Hora   4    3  0  1  29:11    6 
3. Chabeřice Star    4 3  0  1  25:15    6  
4. TJ Církvice „B“    5 3  0  2  29:21    6  
5. TJ Jiskra Zruč n.S.    4    1  0  3  13:27    2  
6. NK Krakovany/ Radovesnice II 4 1  0  3  10:30    2 
7. NK Velké Chvalovice   4 0  0  4    9:31    0   
 

 

 

2. JEDNORÁZOVÝ OKRESNÍ PŘEBOR TROJIC MUŽŮ 
   Přeborníkem družstvo Zruče n.S. 

V neděli 15.5.2011 se uskutečnil v Čáslavi jednorázový okresní přebor 
trojic mužů. Za chladného počasí se klání zúčastnilo celkem 10 družstev. Z 
celkového prvenství a titulu přeborníka OP se nakonec radoval tým Zru če n.S. 
ve složení Jan Doubrava, Jan Král ml., Aleš Klofáč a Tomáš Pössnicker. 
Soupeřem v boji o prvenství jim bylo krajské družstvo Konojed, které až do 
finále nepoznalo hořkost porážky a v základní skupině dokázalo porazit svého 
finálového soka. Stupně vítězů pak zkompletoval domácí tým Čáslavi. 
Systém turnaje byl pořadatelem nastaven do dvou základních pětičlenných 
skupin, které určily nasazení pro osmičku družstev ve vyřazovací části. 
 
Výsledky: 
Základní skupina „A“: 
V.Chvalovice – Chabeřice 2:1 (10:9,7:10,10:8), V.Chvalovice – Krakovany 2:0 
(10:6,10:8), V.Chvalovice – Církvice 2:0 (10:6,10:8), V. Chvalovice – Čáslav 
„C“ 2:0 (10:9,10:9). Chabeřice – Krakovany 2:0 (10:3,10:3), Chabeřice – 
Církvice 2:0 (10:5, 10:3), Chabeřice – Čáslav„C“ 2:0 (10:3,10:2), Krakovany – 
Církvice 2:1 (10:4,5:10,10:7), Krakovany – Čáslav „C“ 2:0 (10:7,10:5), Církvice 
– Čáslav„C“ 2:0 (10:4,10:5). 
1. Velké Chvalovice  8 bodů  8:1 
2. Chabeřice    6 bodů 7:2 
3. Krakovany   4 body 4:5 
4. Církvice   2 body 3:6 
5. Čáslav „C“   0 bodů 0:8 
 
Základní skupina „B“: 
Konojedy–Zruč n.S. 2:1 (5:10,10:5,10:6), Konojedy–Čáslav„B“ 2:0 (10:7, 10:6), 
Konojedy–K. Hora 2:1 (10:5,6:10,10:8 ), Konojedy–Čáslav„A“2:0 (10:7,10:6). 
Zruč n.S.–Čáslav„B“ 2:0 (10:6,10:9), Zruč n.S.–K.Hora 2:1 (10:9,5:10,10:7), 
Zruč n.S.–Čáslav„A“ 1:2 (8:10,10:6,9:10). Čáslav„B“–K. Hora 2:0 (10:3,10:4), 
Čáslav„B“–Čáslav„A“2:1 (10:7,7:10,10:9). K. Hora–Čáslav „A“2:0 (10:5,10:5). 



1. Konojedy   8 bodů 8:2 
2. Zruč n.S.   4 body 6:5 
3. Čáslav „B“   4 body 4:5 
4. Kutná Hora   2 body 4:6 
5. Čáslav „A“   2 body 3:7 
 
Čtvrtfinále: 
Velké Chvalovice – Kutná Hora 1:2 ( 9:10, 10:8, 8:10 ) 
Krakovany – Zruč n.S.   0:2 ( 7:10, 7:10 ) 
Chabeřice – Čáslav „B“   1:2 ( 6:10, 10:9, 7:10 ) 
Církvice – Konojedy   0:2 ( 2:10, 5:10 ) 
Semifinále: 
Kutná Hora – Zruč n.S.   1:2 ( 4:10, 10:9, 7:10 ) 
Čáslav „B“ – Konojedy   0:2 ( 7:10, 8:10 ) 
o 3.místo: 
Kutná Hora – Čáslav „B“   0:2 ( skreč ) 
Finále: 
Zruč n.S. – Konojedy   2:0 ( 10:1, 10:8 ) 
 
Celkové pořadí:  
                 Body GP 

1. TJ Jiskra Zruč n.S. ( J.Král ml., Doubrava, A.Klofá č, Pössnicker ) 20 
2. Nohejbal Konojedy ( Bílek, Znamenáček, Kratochvíl )  18 
3. TJ Sokol Čáslav „B“ ( Jan Hykel, Kožený, Žilka )   16 
4. NK Sparta K.Hora  ( D.Škarka, Kubek, Syrový )   14 
5. NK Velké Chvalovice ( Mikovec, Čábelka, Ulman )   12 
6. Chabeřice Star  ( M.Závorka ml., Šťastný, Jelínek )  10 
7. NK Krakovany  ( Sodoma, Novotný, Steklý )     8 
8. TJ Církvice   ( R.Laczko, Havránek, Hosa )     6 
9. TJ Sokol Čáslav „A“ ( Vaněk, Koutný, Rackovský )     4 
10. TJ Sokol Čáslav „C“ ( Jiří Hykel, Macoun, Havel )     2
       

         
 
 

Foto nejlepších  
¨        třech družstev: 
        Zleva Konojedy 
        (2.místo ), 
        Zruč n.S. ( 1.místo ), 
        Čáslav ( 3.místo ). 

 
 



3.  DISCIPLINÁRNÍ KOMISE 
 
STK soutěže nemusela v dosavadním průběhu řešit žádné disciplinární 
postihy! 
       

 

4.  KRAJSKÉ SOUTĚŽE 
 Ve středočeském krajském přeboru ( KP ) si zatím dobře vede nováček 
soutěže z Vrdů, kterému patří průběžné 4.místo. Úplně jiné starosti mají 
v Církvici, které zatím získaly pouhé dva body za vítězství s Dobříši. V 5.kole 
skončil dělbou bodů duel vedoucích družstev přeboru, čehož využilo družstvo 
Nymburka, které se po vítězství právě nad Církvici bodově dotáhlo na čelo 
tabulky.V nižší krajské soutěži ( KS ), kde reprezentuje náš región celkem pět 
družstev se vůbec nevede hráčům z Přišimas, kteří okupují poslední místo 
soutěže a získali zatím pouhý jeden bod. Spokojenost nevládne ani v týmu 
Vavřince, který zaznamenal již tři porážky v řadě a propadl se na 6.místo pořadí. 
Naopak třetí vítězství v řadě se povedlo nováčkovi z Kostelce/Konojed, který 
drží velice pěkné 3.místo. Soutěž vede Zaječov, který v posledním hraném kole 
nešetřil doma Úvaly a vyprovodil je „kanárem“. Jedinou ztrátu v soutěži, tak lídr 
utržil po remíze s letos dobře vypadající rezervou Českého Brodu. 
 
Tabulka KP: 
1. TJ Sokol Mn. Hradiště   4  1  0  29:13  9 
2. TJ Lokomotiva Nymburk  4  1  0  29:18  9 
3. Sokol Slaný     3  2  0  28:16  8 
4. TJ Slavoj Vrdy    2  2  1  25:23  6 
5. TJ Sokol N.Strašecí   0  2  2  15:22  2 
6. TJ Církvice    1  0  4  15:26  2 
7. NK Dobříš     0  1  4  17:29  1 
8. TJ Sokol Vlašim    0  1  3  12:23  1 
 
Tabulka KS: 
1. SK Zaječov     4  1  0  29:8  9 
2. TJ Slavoj Český Brod „B“  3  2  0  28:21  8 
3. Nohejbal Kostelec/Konojedy  3  1  1  23:17  7 
4. SK Úvaly     2  1  2  19:23  5 
5. NK Osnice     2  0  3  20:22  4 
6. SK Vavřinec    2  0  3  18:22  4 
7. TJ Neratovice    1  0  4  17:27  2 
8. SK Nohejbal Přišimasy   0  1  4  15:29  1 
 
 



 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Momentka z utkání 1.kola KP: Vrdy – Nymburk 3:6. Útok nymburského 
Javůrka se snaží zastavit domácí hráč Pavel Šoupal. 
 
Krajský p řebor dorostu: 
    Chabeřice stříbrné! 

V neděli 8.5.2011 se uskutečnil ve Vrdech jednorázový středočeský 
krajský přebor dvojic dorostu. Výborně se zde představili dorostenci oddílu 
Chabeřice Star, kteří v sestavě Milan Závorka a Jakub Šťastný obsadili 
velice překvapivé, ale o to cennější druhé místo! Vítězem přeboru a tím postup 
na MČR dvojic v této disciplíně si vybojovalo družstvo Mn.Hradiště v sestavě 
Budkai, Holas. Stupně vítězů a krásné 3.místo pak obsadila dvojice hráčů 
z pořádajícího oddílu TJ Slavoj Vrdy ve složení Novák, Hurda.  
 
Pořadí přeboru dvojic: 
1. Budkai, Holas   ( TJ Sokol Mn.Hradiště ) 
2. Závorka, Šťastný   ( Chabeřice Star ) 
3. Novák, Hurda   ( TJ Slavoj Vrdy ) 
4. Lidický, Seghman   ( TJ Sokol Slaný ) 
5. Kaudl, Průšek, Šouta  ( TJ Plazy ) 
6. Vavřina, Nalezinek  ( TJ Slavoj Vrdy ) 
7. Dušek, Křížek   ( TJ Církvice ) 
 
 



 
5.  TURNAJE 2011 
 

3.ročník turnaje dvojic „O Pohár obce Chabeřice“ – Zruč n.S., 26. března 2011  

      POHÁR ZÍSKAL VAVŘINEC 
 Oddílu nohejbalu Chabeřice Star se opět podařilo připravit velice kvalitní 
a dobře obsazený 3.ročník turnaje dvojic. Celkem 24 družstev se sešlo ve Zruči 
n.S., kde v místní sportovní hale bojovala o zisk Poháru obce Chabeřice. Na 
vysoké kvalitě turnaje se velkou měrou podepsala hojná účast známých ligových 
hráčů. Po odehrání celkového počtu 56 zápasů, se mohli z cenného prvenství 
radovat hráči Vavřince v sestavě František Bálek – David Ešner ( hráč 
mistrovského oddílu Šacung Benešov ). Jejích vítězství bylo zcela zasloužené, 
neboť za celý turnaj neprohráli žádný zápas a zaznamenali ztrátu pouhých dvou 
setů! Jedná se o nejúspěšnější družstvo v krátké historii turnaje, jelikož pohár 
pro vítěze zvedla stejná dvojice hned v premiérovém prvním ročníku ( 2009 ). 
Na druhém místě skončila favorizovaná dvojice kutnohorských odchovanců: 
Lukáš Flaks ( momentálně Šacung Benešov ) – Radek Frank ( Čelákovice ), 
hrající pod názvem Vrdy/omyl přírody a stupně vítězů, tak jako loni 
zkompletovala extraligová sestava Českého Brodu ve složení Martin Janík a 
Marek Vedral.  

Systém turnaje byl pořadatelem nastaven do šesti čtyřčlenných základních 
skupin, ze kterých postoupila první dvě družstva přímo do osmifinále. Týmy 
umístěné na 3. místech zákl. skupin, které doplnily dvě  nejúspěšnější dvojice ze 
čtvrtých míst skupin, svedly boje v předkole osmifinále o doplnění vyřazovací 
šestnáctky.  
Základní skupiny: 
Skupina „A“: 
Č. Brod „B“– Chabeřice/Jandovci 2:0 /10:8, 10:8/, Č. Brod „B“–Chabeřice„A“ 
2:1 /5:10,10:4,10:9/, Č.Brod„B“–Blažejov„B“ 2:0 /10:4,10:5/, Chabeřice/ 
Jandovci–Chabeřice„A“ 2:1 /10:8,8:10,10:9/, Chabeřice/Jandovci–Blažejov„C“ 
2:0 /10:8,10:5/, Chabeřice„A“–Blažejov„C“2:0 /10:7,10:8/. 

1. Český Brod „B“   6 bodů  6:1  
2. Chabeřice/Jandovci  4 body  4:3  
3. Chabeřice „A“   2 body  4:4 
4. Blažejov „C“   0 bodů  0:6  

Skupina „B“ 
Mn.Hradiště –Blažejov„A“ 2:0 /10:8,10:9/, Mn.Hradiště–Vlašim/Plácalové 1:2 / 
9:10,10:8,8:10/, Mn.Hradiště–Chabeřice o 106 2:0 /10:3,10:8/, Blažejov„A“ – 
Vlašim/Plácalové 2:0 /10:8,10:9/, Blažejov„A“–Chabeřice o 106 2:0 /10:3,10:7/, 
Vlašim/Plácalové–Chabeřice o 106 2:1 /10:5,7:10,10:7/. 

1. Mn.Hradiště    4 body  5:2 
2. Blažejov „A“   4 body  4:2  
3. Vlašim/Plácalové   4 body  4:4  



4. Chabeřice o 106   0 bodů  1:6 
Skupina „C“: 
Č.Brod „A“–Č.Brod/Vrdy  2:0 /10:6,10:9/, Č.Brod „A“–Vlašim „B“ 2:0 /10:6, 
10:4/,  Č.Brod„A“ – Čáslav 2:0 /10:5,10:8/, Č.Brod/Vrdy –Vlašim „B“ 2:1 / 
10:5,7:10,10:9/, Č.Brod„B“/Vrdy – Čáslav 2:1 /10:7,8:10,10:9/, Vlašim „B“– 
Čáslav 2:1 /7:10,10:9,10:9/.  

1. Český Brod „A“    6 bodů  6:0 
2. Č.Brod/Vrdy   4 body  4:4  
3. Vlašim „B“    2 body  3:5  
4. Čáslav    0 bodů  2:6  

Skupina „D“: 
Plazy–Oáza „A“ 2:0 /10:7,10:6/, Plazy–Dražkovice 2:1 /10:6,7:10,10:9/, Plazy – 
Kostelec 2:0 /10:2,10:6/, Oáza„A“-Dražkovice 2:1 /10:6,7:10,10:6/, Oáza „A“– 
Kostelec 1:2 /10:6,8:10,9:10/, Dražkovice-Kostelec 2:1 /6:10,10:5,10:8/. 

1. Plazy     6 bodů  6:1  
2. Oáza „A“    2 body  3:5  
3. Dražkovice    2 body  4:5  
4. Kostelec    2 body  3:5  

Poznámka: O pořadí na 2. - 4.místě rozhodla vzájemná bilance družstev. 
Skupina „E“: 
Vrdy/ omyl přírody–Církvice 2:0 /10:6,10:5/, Vrdy/omyl přírody–Blažejov„B“ 
2:0 /10:3,10:9/, Vrdy/omyl přírody-Konojedy 2:0 /10:4,10:5/, Církvice – 
Blažejov„B“ 2:1/7:10,10:6,10:9/, Církvice-Konojedy 2:0 /10:4,10:6/, Blažejov 
„B“–Konojedy 2:0 /10:7,10:6/.  

1. Vrdy/omyl přírody  6 bodů  6:0  
2. Církvice    4 body  4:3  
3. Blažejov „B“   2 body  3:4  
4. Konojedy „A“   0 bodů  0:6  

Skupina „F“: 
Vavřinec–Konojedy„C“ 2:0 /10:6,10:5/, Vavřinec–Vavřinec„B“ 2:1 /10:5,9:10, 
10:8/, Vavřinec–Oáza„B“ 2:0 /10:4,10:6/, Konojedy„C“–Vavřinec „B“ 2:0 / 
10:7,10:6/, Konojedy„C“–Oáza„B“ 2:0 /10:6,10:7/, Vavřinec„B“ – Oáza„B“ 2:1 
/10:8,9:10,10:7/.  

1. Vavřinec    6 bodů  6:1  
2. Konojedy „C“   4 body  4:2  
3. Vavřinec „B“   2 body  4:4  
4. Oáza „B“    0 bodů  1:6  

 
Předkolo osmifinále: 
Vlašim/Plácalové – Čáslav   2:0 / 10:8, 10:6 / 
Chabeřice „A“ – Kostelec n.Č.l.  0:2 / 5:10, 9:10 / 
Blažejov „B“ - Vlašim „B“   2:0 / 10:6, 10:9 / 
Dražkovice – Vavřinec „B“   0:2   skreč 



 
Osmifinále: 
Český Brod „B“ – Vlašim/Plácalové  1:2 / 10:9, 7:10, 7:10 / 
Blažejov „A“ - Církvice     1:2 / 10:7, 7:10, 8:10 / 
Vavřinec – Český Brod/Vrdy   2:1 / 10:7, 9:10, 10:7 / 
Plazy – Kostelec n.Č.l.    2:0 / 10:7, 10:8 / 
Český Brod „A“ – Blažejov „B“  2:0 / 10:9, 10:5 / 
Chabeřice/Jandové – Konojedy „C“  1:2 / 5:10, 10:9, 6:10 / 
Vrdy/omyl přírody – Oáza „A“   2:0 / 10:7, 10:3 / 
Mn.Hradiště – Vavřinec „B“   2:0 / 10:4, 10:7 / 
Čtvrtfinále: 
Vlašim/Plácalové – Církvice   2:0 / 10:6, 10:9 / 
Vavřinec - Plazy     2:0 / 10:8, 10:8 / 
Český Brod „A“ – Konojedy „C“  2:0 / 10:8, 10:9 / 
Vrdy/omyl přírody – Mn.Hradiště  2:0 / 10:9, 10:6 / 
Semifinále: 
Vlašim/Plácalové - Vavřinec   0:2 / 9:10, 8:10 / 
Český Brod „A“ – Vrdy/ omyl přírody 1:2 / 8:10, 10:7, 7:10 / 
o 3.místo: 
Vlašim/Plácalové - Český Brod „A“  0:2 / 8:10, 7:10 / 
Finále: 
Vavřinec – Vrdy/ omyl přírody   2:0 / 10:8, 10:9 / 
 
Celkové pořadí:  

       Body GP 

1. Vavřinec    / Bálek, Ešner /   24 
2. Vrdy/ omyl přírody  / Flaks, Frank /   23 
3. Český Brod „A“   / Janík, Vedral /   22 
4. Vlašim/Plácalové   / R.Krunert, Hlaváček /  21 
5. Plazy     / Polák, Moc /   20 
6. Mnichovo Hradiště  / Holas, Budkai /   19 
7. Konojedy „C“   / Ježdík, V.Cimický /  18 
8. Církvice    / J.Laczko, Čachotský /  17 
9. Český Brod „B“   / Pössnicker, Doubrava /  16 
10. Blažejov „A“   / Řežábek, Hrádek /  15 
11. Chabeřice/Jandové  / J.Janda, P.Janda /   14 
12. Český Brod/Vrdy   / Mysliveček, J.Král ml. / 13 
13. Vavřinec „B“   / O.Bálek,  T.Rezner /  12 
14. Blažejov „B“   / Křenek, Týhal /   11 
15. Oáza „A“    / John, Kolštroun /   10 
16. Kostelec n.Č.l.   / Bílek, Domin /     9 
17. Chabeřice „A“   / Závorka M.ml., Jeništa /   8 
18. Dražkovice    / Žídek, Štika /     7 



19. Vlašim „B“    / Paták, T.Krunert /  6 
20. Čáslav    / Hykel, Rackovský /  5  
21. Oáza „B“    / Sova, Smetana /   4 
22. Chabeřice o 106   / J.Král st., Jelínek /  3 
23. Blažejov „C“   / Smrčka, Hošek /   2 
24. Konojedy „A“   / Kratochvíl, Kovář /  1  

 

Jarní  turnaj dvojic mužů  – Konojedy, 17.dubna 2011  

 
   VÍTĚZSTVÍ PRO DOMÁCÍ.  

Za hezkého jarního počasí se v neděli 17.dubna ve sportovním areálu 
Konojedy uskutečnil tradiční Jarní turnaj dvojic mužů. Jediným stínem akce 
byla absence některých předem přihlášených družstev, takže se klání 
nakonec zúčastnilo pouze devět týmů. Z konečného prvenství se nakonec 
radovali domácí hráči ve složení Josef Bílek a Vít Domin, který v celém 
jeho průběhu ani jednou nezaváhali a jejích vítězství bylo zcela zasloužené. 
Na druhém místě skončila dvojice odchovanců zručského nohejbalu: J.Král 
ml. ( hostuje ve Vrdech ) a J.Doubravy ( hostuje v Č.Brodě ). Stupně vítězů 
zkompletoval další tým s Posázaví a to chabeřické duo M.Závorka ml. a 
J.Král st.  

Systém turnaje byl pořadatelem nastaven do dvou základních skupin, 
které určily vyřazovací osmičku. Poděkování za podporu turnaje patří OU 
Konojedy, firmě Botas a Sklenářství Kratochvíl Konojedy.  
 
Základní skupina „A“: 
Vavřinec–H.Brod 1:1 (8:10,10:9), Vavřinec–Církvice 2:0 (10:9,10:6), 
Vavřinec–Kounice„B“ 2:0 (10:9,10:3), Vavřinec–Konojedy„B“ 2:0 (10:9, 
10:9). H. Brod–Církvice 1:1 (3:10,10:9), H.Brod–Kounice„B“ 1:1 (10:6, 
8:10), H.Brod–Konojedy„B“ 2:0 (10:5,10:7). Církvice–Kounice„B“ 1:1  
(10:9,9:10), Církvice–Konojedy„B“ 2:0 (10:9,10:1). Kounice„B“– Konojedy 
„B“ 2:0 (10:4,10:5). 
 
1. Vavřinec    7 bodů  7:1 
2. H.Brod   5 bodů  5:3 
3. Církvice   4 body  4:4 
4. Kounice „B“  4 body  4:4 
5. Konojedy „B“  0 bodů  0:8 
 
Základní skupina „B“: 
Konojedy„C“–Brod/Vrdy 2:0 (10:7,10:7), Konojedy„C“–Chabeřice 2:0 
(10:9,10:6), Konojedy„C“–Konojedy„A“ 2:0 (10:4,10:8). Brod/Vrdy– 
Chabeřice 1:1 (10:7,9:10), Brod/Vrdy–Konojedy„A“ 2:0 (10:4,10:4). 
Chabeřice–Konojedy„A“ 2:0 (10:5,10:5).  



 
1. Konojedy „C“  6 bodů  6:0 
2. Brod/Vrdy   3 body  3:3 
3. Chabeřice   3 body  3:3 
4. Konojedy „A“  0 bodů  0:6 
 
Čtvrtfinále: 
Vavřinec – Konojedy „A“  2:0 ( 10:9, 10:2 ) 
Brod/Vrdy – Církvice   2:1 ( 10:4, 7:10, 10:8 ) 
Konojedy „C“ – Kounice „B“  2:0 ( 10:7, 10:6 ) 
H.Brod – Chabeřice   0:2 ( 8:10, 6:10 ) 
Semifinále:   
Vavřinec – Brod/Vrdy   0:2 ( 7:10, 5:10 )  
Konojedy „C“ – Chabeřice   2:0 ( 10:4, 10:8 )  
o 3.místo: 
Vavřinec – Chabeřice   0:2 ( 8:10, 6:10 ) 
Finále: 
Konojedy „C“ – Brod/Vrdy  2:0 ( 10:6, 10:6 ) 

   
Celkové pořadí : 
                Body GP  
1. Konojedy „C“ /  Bílek Josef, Domín Vít /   9  
2. Brod/Vrdy  / Král Jan ml., Doubrava Jan /   8 
3. Chabeřice  / Král Jan st., Závorka Milan ml. /  7  
4. Vavřinec  / Bálek Ondřej, Keiler Roman /   6 
5. Církvice / Laczko Richard, Kutílek Miloš, Jílek Antonín / 5  
6. Havlíčkův Brod / Motička František, Fendrich Daniel / 4 
7. Kounice „B“ / Čadina Filip, Čadina Tomáš /   3  
8. Konojedy „A“ / Pokorný Miroslav, Znamenáček Petr / 2 
9. Konojedy „B“ / Kovář Václav, Kratochvíl Petr /  1 

   

 

 
             Zleva:Brod/ 
             Vrdy (2.místo), 
             Konojedy 
            (1.místo) a 
            Chabeřice 
            (3.místo). 

 

 

 



 

Pozvánka 
Konojedy pořádají tradiční turnaj dvojic mužů: „KRA.KON 41“. Akce se 

uskuteční v neděli 19.června 2011 ve sportovním areálu obce Konojedy se 
začátkem od 09.00 hod. ( prezence družstev do 08.45 hod. ). Další informace o 
turnaji u p.Petra Kratochvíla na tel.: 775 116518.  

 

 

6. SOUTĚŽE „GRAND-PRIX“ A „ SATELIT“ 2011 
 
Soutěž Grand – Prix ( GP ): 

Ke dni 18.května 2011 se do soutěže GP celkem započetlo 11 akcí: 5 kol 
OP družstev, OP trojic mužů a 5 turnajů ( Vánoční T-3 ve Vrdech, Vánoční T-3 
ve Zruči n.S.,  T-3 o „Pohár ONS“ v Čáslavi, T-2 o „Pohár obce Chabeřice“ a 
Jarní T-2 v Konojedech ). Nejlépe si zatím vede hráč Milan Závorka ml.  
z Chabeřic, který nasbíral celkem 67 bodů.  
 
Průběžné pořadí ke dni 18.5.2011: 
Pořadí  Jméno    Oddíl                Počet bodů         Účast 
 
1.  Milan Závorka ml. Chabeřice     67  9 
2.  Jan Doubrava  Zruč n.S.     63  5 
3.  Peter Rackovský  Čáslav     63  9 
4.  Jan Král ml.   Zruč n.S.     60           5 
5.  František Bálek  Český Brod     53  3 
6.  Jan Hykel   Čáslav              48  7 
7.  Tomáš Pössnicker  Český Brod „B“    45  3 
8.  Richard Laczko  Církvice „B“    45  8 
9.  Josef Bílek   Kostelec/Konojedy   41  5 
10.  Petr Koutný   Čáslav     41  6 
11.  Josef Jelínek  Církvice „B“    40  7 
12.  Pavel Ježdík   Kostelec/Konojedy   39  2 
13.  Tomáš Kožený  Čáslav     39  8 
14.-15. Ján Kubek   Kutná Hora     38  4 
  Ondřej Bálek  Vavřinec     38  4 
16.  David Škarka  Kutná Hora     36  4 
17.  Patrik Janda   Chabeřice     35  6 
18.  Jakub Šťastný  Chabeřice     33  6 
19.  Jan Král st.   Chabeřice     32  6 
20.  Petr Kratochvíl  Kostelec/Konojedy   30  5 
 
Ostatní hráči nedosáhli hranici 30-ti bodů. 
Celkem bodovalo 99 hráčů. 



 

Soutěž Satelit 2011: 
Do soutěže se zatím započetly body ze čtyř turnajů: Vánoční T-3 ve Vrdech, 
Vánoční T-3 ve Zruči n.S., T-3 „O pohár ONS“ v Čáslavi a T-2 „O pohár 
starosty Chabeřic“ ve Zruči n.S. Bohužel Jarní T-2 v Konojedech nesplnil 
kritéria ( pouze 9 družstev ). 
 Nejlépe si v průběžném pořadí vede hráč Jan Doubrava z oddílu TJ 
Jiskra Zruč n.S., který získal 50 bodů.  
 
Pořadí ke dni 18.5.2011: 
Pořadí Jméno   Oddíl             Počet bodů        Účast 
1.  Jan Doubrava  Zruč n.S.   50  3 
2.  Jan Král ml.   Zruč n.S.   46  3 
3.  Peter Rackovský  Čáslav   44  3 
4.   Petr Kratochvíl  Kostelec/Konojedy 36  3 
5.  Tomáš Pössnicker  Český Brod „B“  34  2 
6.  Jan Hykel   Čáslav   33  3 
7.  Zdeněk Rebhán  Zruč n.S.   32  2 
8.-9.  Milan Závorka ml.  Chabeřice   32  3 
  Petr Jeništa   Chabeřice   32  3 
10.-12. Josef Jelínek   Církvice „B“  30  2 
  Petr Venc   Církvice „B“  30  2 
  Ondřej Bálek  Vavřinec   30  2 
13.               Patrik Janda   Chabeřice   28  2 
14.-15. Jiří Hykel   Čáslav   25  2 
  Tomáš Kožený  Čáslav   25  2 
16.  Josef Bílek   Kostelec/Konojedy 23  2 
17.-21. František Bálek  Český Brod   20  1 
  Vladimír Tesárek  Církvice    20  1 
  Martin Sklenár  Vavřinec   20  1 
  Martin Janík  Český Brod   20  1 
  Marek Vedral  Český Brod   20  1 
22.  Václav Kovář  Úvaly    20  2 
23.-27. Josef Laczko  Církvice    18  1 
  Rostislav Čachotský Církvice   18  1 
  Martin Kratochvíl  Vrdy    18  1 
  Roman Kristín  Čáslav   18  1 
  Petr Koutný   Čáslav   18  1 
28.-30. Miloslav Vach  Vavřinec   16  1 
  Zbyněk Král  Zruč n.S.   16  1 
  Luděk Kotek  Zruč n.S.   16  1 
31.-35. Jan Havránek  Vrdy    14  1 
  Tomáš Stiburek  Vrdy    14  1 



  Michal Bělský  Vrdy    14  1 
Pořadí Jméno   Oddíl             Počet bodů        Účast 
  Jaroslav Janda st.  Chabeřice   14  1 
  Jan Čermák ml.  Úvaly    14  1 
36.-38. Milan Mysliveček  Úvaly    12  1 
  Jan Vavřina   Vrdy    12  1 
  Petr Novák   Vrdy    12  1 
39.-40. Richard Laczko  Církvice „B“  10  1 
  Tomáš Rezner  Vavřinec   10  1 
41.  Jakub Šťastný  Chabeřice     9  1 
42.-44. Miloš Kutílek  Církvice „B“    8  1 
  Jiří Volenec   Církvice „B“    8  1 
  Robert Hosa   Církvice „B“    8  1 
45.-48. Josef Rezner  Vavřinec     7  1 
  Jan Král st.   Chabeřice     7  1 
  Antonín Jelínek  Chabeřice     7  1 
  Petr Znamenáček  Kostelec/Konojedy   7  1 
49.-51. Daniel Vaněk  Čáslav     6  1 
  Jan Žilka   Čáslav     6  1 
  Jiří Kratochvíl  Církvice „B“    6  1 
 
 

7. OSTATNÍ 
 
a) Doplnění soupisek družstev 

Dnem 4.dubna 2011 byl dopsán na soupisku družstva TJ Sokol Čáslav hráč 
Michal MACOUN ( 1977 ), číslo hráčské licence 097. 

      
Dnem 14.dubna 2011 byl dopsán na soupisku družstva NK Velké Chvalovice    
hráč Rostislav VESELÝ ( 1978 ), číslo hráčské licence 098. 
 
Dnem 1.května 2011 byl dopsán na soupisku družstva NK 
Krakovany/Radovesnice II  hráč Ladislav ŠTĚPAŘ ( 1954 ), číslo hráčské 
licence 076, který zde zahájil hostování z oddílu NK Sparta Kutná Hora. 
 
Dnem 14.května 2011 byl dopsán na soupisku družstva TJ Jiskra Zruč n.S. 
hráč Jaroslav Janda ml. ( 1995 ), číslo hráčské licence 055, který zde zahájil 
hostování z oddílu Chabeřice Star. 

 
b) Nové internetové stránky 
     Na začátku měsíce dubna 2011 byl spuštěn nový internetový portál 
středočeského krajského nohejbalového svazu, kde jsou mimo jiné k dispozici i 
aktuality z našeho OP. Adresa: www.stredoceskynohejbal.cz 


